įsigyti pagal faktinį Pirkėjo poreikį, neviršijant Sutarties maksimalios kainos, nurodytos Sutarties 5.2. punkte. 
Pirkėjas neįsipareigoja nupirkti Prekių/Remonto paslaugų už Sutarties maksimalią kainą. 

5.2. Maksimali sutarties kaina (pradinės sutarties vertė) EUR be PVM (skaičiais ir žodžiais): 94901,28 EUR 
(devyniasdešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai vienas euras ir 28 ct). Maksimali sutarties kaina su PVM  
(skaičiais ir žodžiais): 114830,55 EUR (vienas šimtas keturiolika tūkstančių aštuoni šimtai trisdešimt eurų ir 55 
ct). 

5.3. Prekių ir Remonto paslaugų įkainiai: 

Prekės/paslaugos pavadinimas Vieno vnt. 
prekės/remonto 

kaina, Eur be PVM 

1. Atsarginės detalės  

1.1. Akumuliatoriaus baterijos maitinimo komutaciniai laidai 52,00 

1.2. Atminties modulis   94,64